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ZAB.0022.50.2022 

Protokół nr 232/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 30 listopada 2022 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 9
05 

otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu, (nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Jan 

Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 

5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz 

zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 231/22 z dnia 24 listopada 2022 r.  

3. Wyrażenie zgody na realizację prac budowlanych przez Gminę Lubień Kujawski 

na nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu Włocławskiego i Gminy 

Lubień Kujawski.  

4. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści protokołu uzgodnień z Gminą Włocławek 

dotyczącego nieodpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie numerem działki 247/1 położonej w obrębie geodezyjnym Kruszyn, 

gm. Włocławek. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyłonienia organizacji 

pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2023 r. oraz przyjęcie treści umowy 

na realizację zadania nr 1 i zadania nr 2 w 2023 r. 

6. Wyrażenie zgody na dokonanie zmian w kalkulacji przewidywanych kosztów 

zadania pn. „Szkolenie piłkarskie Gminnego Towarzystwa Sportowego „Unia” 

Choceń realizowanego przez Gminne Towarzystwo Sportowe „Unia” Choceń.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

8. Zapoznanie z wnioskiem Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we 

Włocławku dotyczącym opinii budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 oraz 

WPF Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2038. 

9. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności 

w okresie od dnia 9 listopada 2022 r. do dnia 29 listopada 2022 r. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 
        

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 231/22 z dnia 24 listopada 

2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że w związku z otrzymanym Zawiadomieniem dotyczącym wniosku 

Burmistrza Lubienia Kujawskiego z dnia 18.11.2022r. o wyrażenie zgody na udostępnienie 
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nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego w udziale do 1333/5591 części, 

oznaczonej numerem działki 425/11 o powierzchni 0,0655 ha, położonej w obrębie Lubień 

Kujawski, jednostka ewidencyjna Lubień Kujawski - Miasto, w celu realizacji zadania pod 

nazwą „Rozbudowa i przebudowa budynków Centrum Kultury i Ochotniczej Straży Pożarnej 

w mieście Lubień Kujawski, dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Lubieniu 

Kujawskim wnioskuje o zgodę Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na realizację wskazanych 

we wniosku prac budowlanych. Zgodnie z prowadzoną ewidencją gruntów i budynków 

przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Powiatu Włocławskiego w udziale 

do 1333/5591 części, w trwałym zarządzie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

Lubieniu Kujawskim. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na realizację wskazanych we wniosku prac 

budowlanych na nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu Włocławskiego 

i Gminy Lubień Kujawski.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach zwrócił 

się do Zarządu Powiatu o przyjęcie treści protokołu uzgodnień z Gminą Włocławek, 

dotyczącego nieodpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 

działki 247/1 położonej w obrębie geodezyjnym Kruszyn, gmina Włocławek. Powyższa  

nieruchomość związana jest z realizacją zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2909C 

Kruszyn — Choceń w miejscowości Kruszyn – Miejsca postojowe'', w związku z tym 

niezbędne jest nabycie .przez. Powiat Włocławski od Gminy Włocławek działki nr 247/1 

o powierzchni. 0,0190 ha położonej w obrębię geodezyjnym Kruszyn, gmina Włocławek. 

Budowa miejsc parkingowych wymaga poszerzenia pasa drogowego drogi o wyżej opisaną 

działkę.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść protokołu uzgodnień z Gminą Włocławek 

dotyczącego nieodpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

numerem działki 247/1 położonej w obrębie geodezyjnym Kruszyn, gm. Włocławek. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że Komisja konkursowa, 

na spotkaniu 21 listopada 2022 r. wydała opinie do wszystkich ofert oraz zarekomendowała 

Zarządowi Powiatu wybór Stowarzyszenia Sursum Corda z siedzibą w Nowym Sączu, jako 

podmiotu, któremu zostanie powierzona realizacja zadania objętego konkursem 

pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy 

Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2023 r.” oraz zadania 

publicznego pn. ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu 

z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2023 r.’’ 

Oferent spełnił wszystkie wymogi formalne oraz uzyskał najwięcej punktów przy ocenie 

merytorycznej. Wyłoniona oferta jest zgodna z celami, założeniami i zadaniem objętym 

otwartym konkursem ofert oraz spełnia wymogi określone w ustawie. Dotacja na realizację 

w/w zadania wynosi 126.060 zł. i zostaje przyznana na podstawie wybranej oferty i zawartej 

umowy. Natomiast wypłata dotacji nastąpi w transzach miesięcznych w  wysokości 5 252,50 
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zł na każde z zadań (Zadanie nr 1 i zadanie nr 2) do 20 dnia następnego miesiąca – 

po otrzymaniu przez powiat środków od Wojewody na realizację w/w zadania. Szczegółowe 

warunki udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia finansowego zawarte zostaną w umowie, której 

projekt został dołączony do wniosku.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 725/22 w sprawie wyłonienia organizacji 

pozarządowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej Powiatu Włocławskiego” w 2023 r. oraz przyjął treść umowy na realizację zadania 

nr 1 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy 

Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2023 r.” oraz zadania 

nr 2 pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią 

w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2023 r.”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że w dniu 25 listopada 2022 r. 

prezes GTS „Unia” Choceń wystąpił z wnioskiem o akceptację zmian w kalkulacji kosztów 

realizacji przedmiotowego zadania. Jako uzasadnienie zmian wskazał, że w ramach 

otrzymanych środków klub chce zastąpić kupno toreb zakupem kompletu strojów sportowych 

dla sekcji młodzieżowych piłki nożnej. Powodem jest fakt, że przy zakupie dresów dla 

piłkarzy torby sportowe klub otrzymałby gratis. Zmiana nie ma wpływu na całościową kwotę 

dofinansowania, wysokość pozycji zostałaby taka sama 3600 zł. Zawarta umowa o realizację 

zadania publicznego pn. „Szkolenie piłkarskie Gminnego Towarzystwa Sportowego „Unia” 

Choceń” dopuszcza dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 

określonych w kalkulacji w ramach otrzymanych środków. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w kalkulacji 

przewidywanych kosztów zadania pn. „Szkolenie piłkarskie Gminnego Towarzystwa 

Sportowego „Unia” Choceń realizowanego przez Gminne Towarzystwo Sportowe „Unia” 

Choceń. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że Komisja Przetargowa 

wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie wyboru 

najkorzystniejszych ofert w poszczególnych częściach: w Części 2: „Dostawa pakietów 

biurowych – 28 szt. oraz systemów operacyjnych do serwera – 2 szt.”: Oferta 2.2 El Toro 

Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna ze Stargardu, cena brutto: 39.153,05 zł, w Części 3: 

„Dostawa dysków do serwera – 2 szt. w ramach zadania inwestycyjnego pn.  Zakup dwóch 

dysków do serwera i Pamięci RAM – 6 szt.”: Oferta 2.3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna ze Stargardu, cena brutto: 26.857,11 zł, w Części 4: „Dostawa skanerów – 

11 szt.”: Oferta 4.4 PRO-SERWIS Karol Reisner, Bartosz Preder s.c. z Bydgoszczy, cena 

brutto: 42.619,50 zł, w Części 5  „Dostawa systemu do monitoringu serwerowni – 2 szt”: 

Oferta 1.5 ATEL ELECTRONICS Radosław Atlas z Opola, cena brutto: 7.481,35 zł. Zgodnie 

z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
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oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 726/22 w sprawie  zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Komisja Budżetu i Finansów stosownie do zapisów § 5 ust. 4 uchwały 

nr XXX/257/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie trybu prac 

nad projektem uchwały budżetowej zapoznała się z opiniami poszczególnych komisji 

i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na 2023 r. oraz pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2038. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we 

Włocławku dotyczącym opinii budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2038. 

 

Ad. 9 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że zostało 

przygotowane Sprawozdanie Zarządu Powiatu z jego działalności w okresie od dnia 

9 listopada 2022 r. do dnia 29 listopada 2022 r. i zapytał, czy do przedstawionego 

sprawozdania są uwagi, bądź pytania? Uwagi i pytań nie było, zatem Starosta przeprowadził 

procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 9 listopada 2022 r. do dnia 29 listopada 2022 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od dnia 30 listopada 2022 r. do dnia sesji 

Rady Powiatu. 

 

Ad. 10 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 11 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 9
20 

dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                              

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 
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                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 


